DA FUNÇÃO 

2.1. Cargo Comissionado Executivo - CCE 1.05 de Chefe do Escritório Técnico de Natividade - TO.  

2.2. Lotação: Escritório Técnico de Natividade - TO, da Superintendência do Iphan no Estado do 
Tocantins. 

2.3. Vaga: 1 (uma). 2.4. Valor: R$ 3.209,60 (três mil, duzentos e nove reais e sessenta centavo) ou 
para servidores públicos R$ 1.925,76 (um mil, novecentos e vinte e cinco reais e setenta e seis 
centavos) + Remuneração do cargo efetivo. 

3. DOS REQUISITOS BÁSICOS 

3.1. Requisitos Obrigatórios: 

3.2. Podem participar pessoas ocupantes de cargo efetivo na administração pública, bem como

[...]

Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990. 

2. DA FUNÇÃO 

2.1. Função Comissionada Executiva - FCE 2.01 de Assistente Técnico. 

2.2. Lotação: Escritório Técnico da Costa Verde - ETCV/RJ, da Superintendência do Iphan no estado 
do Rio de Janeiro. 

2.3. Vaga: 01 (uma). 2.4. Valor: R$ 393,01 (trezentos e noventa e três reais e um centavo) + 
Remuneração do cargo efetivo. 

3. DOS REQUISITOS BÁSICOS 

3.1. Requisitos Obrigatórios: 

3.1.1. Ser servidor público ocupante de cargo efetivo, em situação estável de nível médio ou 
superior regido pelo Regime Jurídico Único (RJU).